

Specifikace propagačních předmětů a cenové podmínky

1	<u>REKLAMNÍ SADY - STANDARD</u>	694 710,00		
	POPIS	množství (ks)	Jednotková cena v Kč bez DPH	MODELOVÁ CENA v Kč bez DPH
A	kroužkový blok A4 čtverečkovaný s logem na přebalu a na jednotlivých listech, 80 BO, 4+0, 80lst, podklad tvrdý karton, přebalová čelní strana 4+0, spirálová vazba z levého boku, baleno v dárkovém obalu	1000	155,60	155 600,00
B	reklamní tužka s touchpedem, potisk 2+2 barvy, v dárkové krabičce 2druhy AJ/ČJ	1000	178,70	178 700,00
C	ORION Pralinky rumové 144g, s vlastním přebalem (krabička, na které bude logo GA2022 a popis cukrovinky v anglickém jazyce)	300	115,00	34 500,00
D	pohledy A6, vlastní návrh, 350g , lamino 1+0, barevnost 4+1, návrh pohlednice podléhá korektuře zadavatele	300	35,40	10 620,00
E	Poštovní známka s vlastní reklamní známkou, v hodnotě (poslání pohledu) 500ČJ/500Aj. V souladu s metodikou https://www.ceskaposta.cz/sluzby/filatelie-a-postfila/znamky-s-pritisky/znamky-s-kupony-pro-pritisky	1000	55,70	55 700,00
F	Obálky A6 s logem GA 2022	300	9,20	2 760,00
G	Razítko samonamáčecí rozměr 23x59mm v AJ s logem GA 2022	2	600,00	1 200,00
H	Razítko samonamáčecí rozměr 23x59mm v ČJ s logem GA 2022	2	600,00	1 200,00

CH	plecháček s laserovým potiskem, min 300ml - max 350ml, logo GA 2022	300	275,00	82 500,00
I	Reklamní pivo v plechu 0,25 lokální minipivovar s vlastní etiketou	300	88,40	26 520,00
J	Reklamní pivo v plechu 0,33l lokální minipivovar s vlastní etiketou	300	95,70	28 710,00
K	plátěná taška s potiskem - Logo GA 2022	1000	116,70	116 700,00

2	<u>REKLAMNÍ SADY - VIP</u>	100 800,00		
	POPIS	množství (ks)	Jednotková cena v Kč bez DPH	MODELOVÁ CENA v Kč bez DPH
A	český cibulák - šálek a podšálek A/1+A/1, 0,12 l v dárkovém balení s dárkovou kartičkou	15	1250,00	18 750,00
B	český cibulák - šálek a podšálek A/2+A/1, 0,17 l v dárkovém balení s dárkovou kartičkou	15	1250,00	18 750,00
C	Čajový set Duo s cibulákovým dekorem tzv. tea for one / čaj pro jednoho. Skládá se z čajové konvice, šálku a podšálku. Objem konvičky 0,45 l, Objem šálku 0,25 l	15	4220,00	63 300,00

3	INFORMAČNÍ TABULE	449 300,00		
	POPIS	množství (ks)	Jednotková cena v Kč bez DPH	MODELOVÁ CENA v Kč bez DPH
A	výroba reklamní stěna min 3x2m s potiskem 1x historie + foto	2	55400,00	110 800,00
B	press stěna min 3 x 2m s potiskem (historické foto Prahy) výběr podléhá schválení zadavatele	1	55400,00	55 400,00
C	kompletní informační a navigační systém, poutače, stojany, označení místa konání (zadavatel požaduje, aby dodavatel zpracoval návrh navigačního systému včetně výroby) jednotková cena bude zpracována jako komplet	1	200000,00	200 000,00
D	roll-up s banner potiskem	1	5200,00	5 200,00
E	šnůrka na krk s plnobarevným potiskem, bezpečnostní karabinkou a plastovým obalem na ID kartu.	500	155,80	77 900,00

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM - MODELOVÁ CENA V KČ BEZ DPH	1 244 810,00
---	---------------------